ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
«Об изменении банковских реквизитов»
В связи с переводом Общества с ограниченной ответственностью «Лаваш» на расчетно-кассовое обслуживание в Смоленский РФ АО «Россельхозбанк» настоящим уведомляем об изменении банковских реквизитов:
р/с 40702810543000002543 в Смоленский РФ АО «Россельхозбанк»
к/с 30101810500000000776
БИК 046614776
Обращаем ваше внимание, что остальные реквизиты Общества остались без изменений.

28 мая 2019 г.